est MONTEROSA
—4 @ BY NC SA

Codice percorso
Nome del Settore

Nome del percorso
Note

N. progr
Toponimo

=

Ciamporino seggiovia -

diramaz. F50 - F16

2 Incrocio strada servizio impianti
nei pressi Alpe Ciamporino

3 Croce in legno ingresso
Alpe Ciamporino

4 Bivio Alpe Moiero
diramaz. F12b

5 Riuderi Alpe Balzo

6 Rio Fresaia

7 Bivio Alpe Coaté
diramaz. FO8 - F14

8 Alpe Rono

9 Alpe Solcio Rif. Crosta
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19

20

Catasto Regionale dei Percorsi

Calcolo dei tempi di marcia
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F - Valle Divedro
Ciamporino - Rif.Crosta Alpe Solcio

(I dislivelli totali riportati sono gli effettivi rilevati)

Tempi di marcia:
Tot. minuti:

A.s.l.m.
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1.960
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1.860

1.840

1.790

1.750

Distanza

410

390

2.000

1.000

510

590

1.900

420

11/02/2019

Sviluppo 7220 m
Disl. salita 210 m
Disl. discesa 400 m

calcolato arrotondato Tempi progressivi arrotondati
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Andata

5 min

10 min
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1 h 00 min
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2 h 00 min
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